MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves Conselho do Campus

ATA Nº 03/2023

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil vinte e três, às dezessete horas e
quarenta e cinco minutos, via Google Meet, foi realizada uma reunião da Comissão
Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) para realizar a
apuração da votação referente ao Edital Nº 07/2023 - CEP-BG, o qual prevê a
recomposição da representação dos discentes na Comissão Própria de Avaliação
(CPA). A votação aconteceu pelo ambiente virtual da CEP-BG no Moodle, no dia 20
de junho de 2023, para eleger um titular e um suplente por seus pares.
Participaram o vice-presidente da Comissão Ivan Prá, a secretária, Sandra Silveira
Trucolo e Daniel de Moura, representante do segmento TAE. Daniel de Moura
realizou a gravação da reunião e disponibilizou para a CEP-BG. Ivan conduziu a
reunião, acessou o ambiente do Moodle, o edital correspondente e a análise dos
dados apontou como resultado Beatriz de Lima Teixeira para titular e Stefani Correa
Castro para suplente. Ao término da apuração, nada mais havendo a tratar, Ivan
colocou o relatório à disposição para posterior publicação do resultado, agradeceu a
colaboração de todos e encerrou a reunião da qual eu, Sandra Silveira Trucolo,
lavrei a presente ata. Após lida e aprovada, segue datada e assinada por mim e
pelos demais integrantes da CEP-BG presentes na reunião.

Bento Gonçalves, 21 de junho de 2023.

Ivan Prá

Daniel de Moura

Sandra Maria Dill Silveira Trucolo

		2023-06-27T14:00:44-0300

		2023-06-27T14:25:38-0300

		2023-06-27T16:20:39-0300